
REPUBLIKA HRVATSKA

PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIlA

OSNOVNA ŠKOLA MRKOPALJ

KLASA:OI1-(;9126-01/01

URBROJ:2112-37-01-26-01

Mrkopalj, 30. siječnja 2026.

Na temelju članka 80. Statuta Osnovne škole Mrkopalj (KLASA: 011-03/25-01/01,
URBROJ 2112-37-01-25-2), Školski odbor OŠ Mrkopalj na sjednici održanoj dana 30.
siječnja 2026. godine, na prijedlog ravnateljice donosi

ODLUKU

o donošenju Pravilnika o radu školske kuhinje

I.

Donosi se Pravilnik o radu školske kuhinje Osnovne škole Mrkopalj.

II

Članovi školskog odbora Osnovne škole Mrkopalj jednoglasno su usvojili donošenje
Pravilnika o radu školske kuhinje na sjednici Školskog odbora održanoj 30. siječnja 2026.

III.

Pravilnik o radu Školske kuhinje objavljenje 30. siječnja 2026. na oglasnoj ploči Škole te
stupa na snagu sljedeći dan.


